Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Machado

PORTARIA Nº190/2022/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

28 de julho de 2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela portaria nº 1.308, de

10/08/2018, publicada no DOU de 14/08/2018, Seção 2, pág. 24, usando das atribuições legais que lhe são

conferidas pelo art. 13 da Lei nº 11.892, RESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão Organizadora da 14 Jornada

Científica e Tecnológica e do 11 Simpósio de Pós-Graduação do IFSULDEMINAS, como segue:

I) Presidência:

Dalilla Carvalho Rezende, Professor EBTT, matrícula SIAPE 2241000.

II) Secretaria:

a) Elissa Castro Caixeta Azevedo, Pedagoga, matrícula SIAPE 2605252;

b) Jader Sávio da Silva Martins, estagiário, CPF ***.146.486-**.

III) Comissão Científica:

a) Diego Zanetti, Professor EBTT, matrícula SIAPE 2997356;

b) Fabio dos Santos Corsini, Professor EBTT, matrícula SIAPE 2442203;

c) Jader Sávio da Silva Martins, estagiário, CPF ***.146.486-**.

d) Nathália Lopes Caldeira Brant, Assistente Social, matrícula SIAPE 1898587;

e) Aline Manke Nachtigall, Professor EBTT, matrícula SIAPE 1669083;

f) Dalilla Carvalho Rezende, Professor EBTT, matrícula SIAPE 2241000.

IV) Programação:

a) Brígida Monteiro Vilas Boas, Professor EBTT, matrícula SIAPE 1601045;

b) Lucia Helena da Silva, Professor EBTT, matrícula SIAPE 2204169;

c) Tamara Prado de Morais, Professor EBTT, matrícula SIAPE 3088507;

d) Beatriz Fagundes de Carvalho, estagiária, CPF 389.668.588-05.

V) Estruturação Física:

a) Fabio dos Santos Corsini, Professor EBTT, matrícula SIAPE 2442203;

b) Nathália Lopes Caldeira Brant, Assistente Social, matrícula SIAPE 1898587;

c) Sarah Dias Caproni, discente, CPF 066.597.366-70;

d) Thaylla Caproni Ribeiro, discente, CPF 132.406.116-27;

e) Lúcio Milan Gonçalves Junior, Técnico de Laboratório, matrícula SIAPE 1958210.

VI) Publicidade e Marketing:

a) Erika Pereira Vilela, Jornalista, matrícula SIAPE 2044787;

b) Marcelo de Moura Pimentel, Analista de Tecnologia da Informação, matrícula SIAPE 1736107;

c) Raissa Machado de Souza, Servidor Terceirizado, CPF ***.291.716-**

d) Herbert Faria Pinto, Professor EBTT, matrícula SIAPE 2104911

 e) Thomé Simpliciano Almeida, Professor EBTT, matrícula SIAPE 2028502;

f) Gabriel Sales Gonçalves, discente, CPF: 117.602.686-07;

g) Juvêncio Geraldo de Moura, Professor EBTT, matrícula SIAPE 1467441;

h) Paulo César Oliveira Lara, discente, RG: MG-22.285.699.

VII) Tesouraria

a) Marcela Costa Rocha, Professora EBTT, matrícula SIAPE 1958182;

b) Paulize Honorato Ramos, Professora EBTT, matrícula SIAPE 1893265;

c) Sarah Dias Caproni, discente, CPF 066.597.366-70;

d) Thaylla Caproni Ribeiro, discente, CPF 132.406.116-27.

Art. 2º Revoga-se a portaria nº 118 de 28 de abril de 2022.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá vigência até 31/12/2022.

(documento assinado eletronicamente)

Carlos Henrique Rodrigues Reinato

Diretor Geral

IFSULDEMINAS Campus Machado

	Documento assinado eletronicamente por: